RECIBO 2025  X  00002911

Buenos Aires, 03 de Junio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de LYNDA  DNI 94760094 , en representación de la firma RODRIGO OLIVA NIZAMA (LYNDA)  CUIT

20945849976 , la suma de dinero en efectivo $19.200,00  (Pesos DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CON 00/100)

TOTAL   $ 19.200,00  

       Yanira Montoya       

RECIBO 2025  X  00002911D

Buenos Aires, 03 de Junio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de LYNDA  DNI 94760094 , en representación de la firma RODRIGO OLIVA NIZAMA (LYNDA)  CUIT

20945849976 , la suma de dinero en Dolares Billete $200,00  (Dolares USD DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CON 00/100)